

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

### Aubagio® (teriflunomide) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
<b>Marketed Product</b>							
Aubagio	7 mg	Tablet	Sanofi-Aventis	58468-0211-04	30 EA	\$11,214.92	\$373.83
Aubagio	14 mg	Tablet	Sanofi-Aventis	58468-0210-04	30 EA	\$11,214.92	\$373.83
<b>Other Products</b>							
Actemra	80 mg/4 mL (20 mg/mL)	Vial	Genentech, Inc.	50242-0135-01			Non-Pill Product
Actemra	200 mg/10 mL (20 mg/mL)	Vial	Genentech, Inc.	50242-0136-01			Non-Pill Product
Actemra	400 mg/20 mL (20 mg/mL)	Vial	Genentech, Inc.	50242-0137-01			Non-Pill Product
Actemra	162 mg/0.9 mL	Syringe	Genentech, Inc.	50242-0138-01			Non-Pill Product
Actemra Actpen	162 mg/0.9 mL	Pen Injector	Genentech, Inc.	50242-0143-01			Non-Pill Product
Actimmune	100 mcg (2 million unit)/0.5 mL	Vial	Horizon Therape	75987-0111-11			Non-Pill Product
Adalimumab-Adaz(Cf)	40 mg/0.4 mL	Syringe	Sandoz	61314-0327-64			Non-Pill Product
Adalimumab-Adaz(Cf) Pen	40 mg/0.4 mL	Pen Injector	Sandoz	61314-0327-20			Non-Pill Product
Adalimumab-Adbm(Cf)	10 mg/0.2 mL	Syringe Kit	Boehringer Ing.	00597-0585-89			Non-Pill Product
Adalimumab-Adbm(Cf)	20 mg/0.4 mL	Syringe Kit	Boehringer Ing.	00597-0555-80			Non-Pill Product
Adalimumab-Adbm(Cf)	40 mg/0.8 mL	Syringe Kit	Boehringer Ing.	00597-0595-20			Non-Pill Product
Adalimumab-Adbm(Cf) Pen Crohns	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Boehringer Ing.	00597-0545-66			Non-Pill Product
Adalimumab-Adbm(Cf) Pen Ps-Uv	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Boehringer Ing.	00597-0545-44			Non-Pill Product
Adalimumab-Adbm(Cf)Pen	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Boehringer Ing.	00597-0545-22			Non-Pill Product
Adalimumab-Fkjp(Cf)	20 mg/0.4 mL	Syringe Kit	Mylan Specialty	49502-0417-02			Non-Pill Product
Adalimumab-Fkjp(Cf)	40 mg/0.8 mL	Syringe Kit	Mylan Specialty	49502-0418-02			Non-Pill Product
Adalimumab-Fkjp(Cf) Pen	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Mylan Specialty	49502-0416-02			Non-Pill Product
Amjevita(Cf)	10 mg/0.2 mL	Syringe	Amgen	55513-0413-01			Non-Pill Product
Amjevita(Cf)	20 mg/0.4 mL	Syringe	Amgen	55513-0411-01			Non-Pill Product
Amjevita(Cf)	40 mg/0.8 mL	Syringe	Amgen	55513-0410-01			Non-Pill Product
Amjevita(Cf) Autoinjector	40 mg/0.8 mL	Auto-Injector	Amgen	55513-0400-02			Non-Pill Product
Amjevita(Cf) Autoinjector	40 mg/0.8 mL	Auto-Injector	Amgen Usa Inc.	72511-0400-02			Non-Pill Product
Arava	10 mg	Tablet	Sanofi-Aventis	00088-2160-30	30 EA	\$1,793.38	\$59.78
Arava	20 mg	Tablet	Sanofi-Aventis	00088-2161-30	30 EA	\$1,793.38	\$59.78
Avonex	30 mcg/0.5 mL	Syringe Kit	Biogen-Idec	59627-0222-05			Non-Pill Product
Avonex Pen	30 mcg/0.5 mL	Pen Injector Kit	Biogen-Idec	59627-0333-04			Non-Pill Product
Avsola	100 mg	Vial	Amgen	55513-0670-01			Non-Pill Product
Azasan	75 mg	Tablet	Salix Pharmaceu	65649-0231-41	100 EA	\$2,483.27	\$24.83
Azasan	100 mg	Tablet	Salix Pharmaceu	65649-0241-41	100 EA	\$1,107.11	\$11.07
Azathioprine	50 mg	Tablet	Ahp	68084-0229-01	100 EA	\$81.12	\$0.81
Azathioprine	50 mg	Tablet	Amneal Pharmace	60219-1076-01	100 EA	\$54.00	\$0.54
Azathioprine	50 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0493-01	100 EA	\$30.00	\$0.30
Azathioprine	50 mg	Tablet	Avkare	42291-0071-01	100 EA	\$536.40	\$5.36
Azathioprine	50 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0003-01	100 EA	\$40.50	\$0.41
Azathioprine	75 mg	Tablet	Amneal Pharmace	60219-2036-01	100 EA	\$1,690.19	\$16.90
Azathioprine	75 mg	Tablet	Oceanside Pharm	68682-0231-01	100 EA	\$2,071.31	\$20.71
Azathioprine	75 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0119-01	100 EA	\$1,988.46	\$19.88
Azathioprine	100 mg	Tablet	Amneal Pharmace	60219-2037-01	100 EA	\$753.54	\$7.54
Azathioprine	100 mg	Tablet	Oceanside Pharm	68682-0241-01	100 EA	\$923.45	\$9.23
Azathioprine	100 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0120-01	100 EA	\$886.51	\$8.87
Azathioprine		Powder	Fagron Inc	51552-0779-02			Non-Pill Product
Azathioprine		Powder	Letco Medical,	62991-2189-01			Non-Pill Product
Azathioprine		Powder	Medisca Inc.	38779-0312-06			Non-Pill Product
Azathioprine		Powder	Professional Co	51927-2258-00			Non-Pill Product
Azathioprine		Powder	Spectrum	49452-0783-01			Non-Pill Product
Azathioprine Sodium	100 mg	Vial	West-Ward/Hikma	00143-9566-01			Non-Pill Product
Bafiertam	95 mg	Capsule, Del. Rel.	Banner Life Sci	69387-0001-01	120 EA	\$7,587.60	\$63.23
Betaseron	0.3 mg	Kit	Bayer,Pharm Div	50419-0524-35			Non-Pill Product
Betaseron	0.3 mg	Vial	Bayer,Pharm Div	50419-0522-01			Non-Pill Product
Briumvi	150 mg/6 mL (25 mg/mL)	Vial	Tg Therapeutics	73150-0150-06			Non-Pill Product
Cibingo	50 mg	Tablet	Pfizer Us Pharm	00069-0235-30	30 EA	\$6,362.65	\$212.09
Cibingo	100 mg	Tablet	Pfizer Us Pharm	00069-0335-30	30 EA	\$6,362.65	\$212.09
Cibingo	200 mg	Tablet	Pfizer Us Pharm	00069-0435-30	30 EA	\$6,362.65	\$212.09
Cimzia	400 mg (200 mg X 2)	Kit	Ucb Pharma	50474-0700-62			Non-Pill Product
Cimzia	400 mg/2 mL (200 mg/mL X 2)	Syringe Kit	Ucb Pharma	50474-0710-79			Non-Pill Product
Copaxone	20 mg/mL	Syringe	Teva Neuroscien	68546-0317-30			Non-Pill Product
Copaxone	40 mg/mL	Syringe	Teva Neuroscien	68546-0325-12			Non-Pill Product
Cyclosporine	25 mg	Capsule	Ahp	68084-0879-25	30 EA	\$152.20	\$5.07
Cyclosporine	25 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-0133-00	30 EA	\$110.80	\$3.69
Cyclosporine	100 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-0134-00	30 EA	\$442.22	\$14.74
Cyclosporine	250 mg/5 mL	Ampul	Amer. Regent	00517-0866-10			Non-Pill Product
Cyclosporine	250 mg/5 mL	Ampul	Padagis	00574-0866-10			Non-Pill Product

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit		
Cyclosporine Modified	25 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-4630-03	30 EA	\$39.59	\$1.32
Cyclosporine Modified	25 mg	Capsule	Avet Pharmaceut	23155-0837-30	30 EA	\$39.59	\$1.32
Cyclosporine Modified	25 mg	Capsule	Mayne Pharma In	51862-0458-47	30 EA	\$27.71	\$0.92
Cyclosporine Modified	25 mg	Capsule	Teva Usa	00093-9018-65	30 EA	\$39.59	\$1.32
Cyclosporine Modified	50 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-4631-03	30 EA	\$79.14	\$2.64
Cyclosporine Modified	50 mg	Capsule	Avet Pharmaceut	23155-0838-30	30 EA	\$79.14	\$2.64
Cyclosporine Modified	50 mg	Capsule	Teva Usa	00093-9019-65	30 EA	\$79.14	\$2.64
Cyclosporine Modified	100 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-4632-03	30 EA	\$158.28	\$5.28
Cyclosporine Modified	100 mg	Capsule	Avet Pharmaceut	23155-0839-30	30 EA	\$158.28	\$5.28
Cyclosporine Modified	100 mg	Capsule	Mayne Pharma In	51862-0460-47	30 EA	\$110.78	\$3.69
Cyclosporine Modified	100 mg	Capsule	Teva Usa	00093-9020-65	30 EA	\$158.28	\$5.28
Cyclosporine Modified	100 mg/mL	Solution, Oral	Teva Usa	00172-7313-20			Non-Pill Product
Cyltezo(Cf)	10 mg/0.2 mL	Syringe Kit	Boehringer Ing.	00597-0400-89			Non-Pill Product
Cyltezo(Cf)	20 mg/0.4 mL	Syringe Kit	Boehringer Ing.	00597-0405-80			Non-Pill Product
Cyltezo(Cf)	40 mg/0.8 mL	Syringe Kit	Boehringer Ing.	00597-0370-82			Non-Pill Product
Cyltezo(Cf) Pen	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Boehringer Ing.	00597-0375-97			Non-Pill Product
Cyltezo(Cf) Pen Crohn'S-Uc-Hs	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Boehringer Ing.	00597-0375-16			Non-Pill Product
Cyltezo(Cf) Pen Psoriasis-Uv	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Boehringer Ing.	00597-0375-23			Non-Pill Product
Dimethyl Fumarate	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Accord Healthca	16729-0416-04	14 EA	\$90.00	\$6.43
Dimethyl Fumarate	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Amneal Pharmace	69238-1318-04	14 EA	\$90.00	\$6.43
Dimethyl Fumarate	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Ascend Laborato	67877-0555-14	14 EA	\$132.00	\$9.43
Dimethyl Fumarate	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Aurobindo Pharm	59651-0083-14	14 EA	\$47.76	\$3.41
Dimethyl Fumarate	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Camber Pharmace	31722-0657-31	14 EA	\$90.00	\$6.43
Dimethyl Fumarate	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Cipla Usa, Inc.	69097-0322-89	14 EA	\$90.00	\$6.43
Dimethyl Fumarate	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Dr.Reddy'S Lab	43598-0429-52	14 EA	\$69.52	\$4.97
Dimethyl Fumarate	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Lupin Pharmaceu	68180-0776-14	14 EA	\$97.99	\$7.00
Dimethyl Fumarate	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan	00378-0396-14	14 EA	\$93.60	\$6.69
Dimethyl Fumarate	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Sola Pharmaceut	70512-0852-14	14 EA	\$90.00	\$6.43
Dimethyl Fumarate	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Solco Healthcar	43547-0024-14	14 EA	\$47.76	\$3.41
Dimethyl Fumarate	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Twl Pharmaceuti	24979-0127-21	14 EA	\$90.00	\$6.43
Dimethyl Fumarate	120 mg (14)-240 mg (46)	Capsule, Del. Rel.	Amneal Pharmace	69238-1626-03	60 EA	\$270.00	\$4.50
Dimethyl Fumarate	120 mg (14)-240 mg (46)	Capsule, Del. Rel.	Ascend Laborato	67877-0557-39	60 EA	\$270.00	\$4.50
Dimethyl Fumarate	120 mg (14)-240 mg (46)	Capsule, Del. Rel.	Camber Pharmace	31722-0680-60	60 EA	\$270.00	\$4.50
Dimethyl Fumarate	120 mg (14)-240 mg (46)	Capsule, Del. Rel.	Cipla Usa, Inc.	69097-0552-03	60 EA	\$270.00	\$4.50
Dimethyl Fumarate	120 mg (14)-240 mg (46)	Capsule, Del. Rel.	Lupin Pharmaceu	68180-0778-13	60 EA	\$420.00	\$7.00
Dimethyl Fumarate	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Accord Healthca	16729-0417-12	60 EA	\$270.00	\$4.50
Dimethyl Fumarate	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Amneal Pharmace	69238-1319-06	60 EA	\$270.00	\$4.50
Dimethyl Fumarate	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Ascend Laborato	67877-0556-60	60 EA	\$270.00	\$4.50
Dimethyl Fumarate	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Aurobindo Pharm	59651-0084-60	60 EA	\$202.80	\$3.38
Dimethyl Fumarate	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Camber Pharmace	31722-0658-32	60 EA	\$270.00	\$4.50
Dimethyl Fumarate	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Cipla Usa, Inc.	69097-0323-03	60 EA	\$270.00	\$4.50
Dimethyl Fumarate	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Dr.Reddy'S Lab	43598-0430-60	60 EA	\$228.42	\$3.81
Dimethyl Fumarate	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Lupin Pharmaceu	68180-0777-07	60 EA	\$420.00	\$7.00
Dimethyl Fumarate	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan	00378-0399-18	60 EA	\$4,800.00	\$80.00
Dimethyl Fumarate	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Sola Pharmaceut	70512-0853-60	60 EA	\$270.00	\$4.50
Dimethyl Fumarate	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Solco Healthcar	43547-0025-06	60 EA	\$202.80	\$3.38
Dimethyl Fumarate	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Twl Pharmaceuti	24979-0128-04	60 EA	\$360.00	\$6.00
Enbrel	25 mg/0.5 mL (0.5 mL)	Syringe	Amgen	58406-0010-04			Non-Pill Product
Enbrel	50 mg/mL (1 mL)	Syringe	Amgen	58406-0021-04			Non-Pill Product
Enbrel	25 mg/0.5 mL	Vial	Amgen	58406-0055-04			Non-Pill Product
Enbrel Mini	50 mg/mL (1 mL)	Cartridge	Amgen	58406-0044-04			Non-Pill Product
Enbrel Sureclick	50 mg/mL (1 mL)	Pen Injector	Amgen	58406-0032-04			Non-Pill Product
Enspryng	120 mg/mL	Syringe	Genentech, Inc.	50242-0007-01			Non-Pill Product
Extavia	0.3 mg	Kit	Novartis	00078-0569-12			Non-Pill Product
Extavia	0.3 mg	Vial	Novartis	00078-0569-61			Non-Pill Product
Fingolimod	0.5 mg	Capsule	Accord Healthca	16729-0342-10	30 EA	\$792.00	\$26.40
Fingolimod	0.5 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-4332-03	30 EA	\$840.00	\$28.00
Fingolimod	0.5 mg	Capsule	Ascend Laborato	67877-0476-30	30 EA	\$264.25	\$8.81
Fingolimod	0.5 mg	Capsule	Camber Pharmace	31722-0889-30	30 EA	\$480.00	\$16.00
Fingolimod	0.5 mg	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	43598-0285-30	30 EA	\$792.00	\$26.40
Fingolimod	0.5 mg	Capsule	Glenmark Pharma	68462-0166-30	30 EA	\$1,200.00	\$40.00
Fingolimod	0.5 mg	Capsule	Mylan	00378-4525-93	30 EA	\$384.00	\$12.80
Fingolimod	0.5 mg	Capsule	Rising Pharm	64980-0449-03	30 EA	\$300.00	\$10.00
Fingolimod	0.5 mg	Capsule	Sun Pharmaceuti	62756-0064-83	30 EA	\$2,665.16	\$88.84
Fingolimod	0.5 mg	Capsule	Zydus Pharmaceu	68382-0912-06	30 EA	\$2,665.16	\$88.84
Gengraf	25 mg	Capsule	Abbvie Us Llc	00074-3108-32	30 EA	\$63.05	\$2.10
Gengraf	100 mg	Capsule	Abbvie Us Llc	00074-3109-32	30 EA	\$251.87	\$8.40
Gengraf	100 mg/mL	Solution, Oral	Abbvie Us Llc	00074-7269-50			Non-Pill Product
Gilenya	0.25 mg	Capsule	Novartis	00078-0965-89	7 EA	\$2,918.44	\$416.92
Gilenya	0.5 mg	Capsule	Novartis	00078-0607-15	30 EA	\$12,507.59	\$416.92
Glatiramer Acetate	20 mg/mL	Syringe	Mylan	00378-6960-93			Non-Pill Product
Glatiramer Acetate	40 mg/mL	Syringe	Mylan	00378-6961-12			Non-Pill Product
Glatopa	20 mg/mL	Syringe	Sandoz	00781-3234-34			Non-Pill Product
Glatopa	40 mg/mL	Syringe	Sandoz	00781-3250-89			Non-Pill Product
Gold Sodium Thiomalate		Powder	Professional Co	51927-2895-00			Non-Pill Product
Hadlima	40 mg/0.8 mL	Syringe	Organon Llc	78206-0183-01			Non-Pill Product
Hadlima Pushtouch	40 mg/0.8 mL	Auto-Injector	Organon Llc	78206-0184-01			Non-Pill Product
Hadlima(Cf)	40 mg/0.4 mL	Syringe	Organon Llc	78206-0186-01			Non-Pill Product
Hadlima(Cf) Pushtouch	40 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Organon Llc	78206-0187-01			Non-Pill Product
Hulio(Cf)	20 mg/0.4 mL	Syringe Kit	Mylan Specialty	49502-0381-02			Non-Pill Product
Hulio(Cf)	40 mg/0.8 mL	Syringe Kit	Mylan Specialty	49502-0382-02			Non-Pill Product
Hulio(Cf) Pen	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Mylan Specialty	49502-0380-02			Non-Pill Product
Humira	40 mg/0.8 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-3799-02			Non-Pill Product
Humira Pen	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-4339-02			Non-Pill Product
Humira Pen Crohn'S-Uc-Hs	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-4339-06			Non-Pill Product

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Humira Pen Psor-Uveits-Adol Hs	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Lic	00074-4339-07	Non-Pill Product
Humira(Cf)	10 mg/0.1 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Lic	00074-0817-02	Non-Pill Product
Humira(Cf)	20 mg/0.2 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Lic	00074-0616-02	Non-Pill Product
Humira(Cf)	40 mg/0.4 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Lic	00074-0243-02	Non-Pill Product
Humira(Cf) Pediatric Crohn'S	80 mg/0.8 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Lic	00074-2540-03	Non-Pill Product
Humira(Cf) Pediatric Crohn'S	80 mg/0.8 mL-40 mg/0.4 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Lic	00074-0067-02	Non-Pill Product
Humira(Cf) Pen	40 mg/0.4 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Lic	00074-0554-02	Non-Pill Product
Humira(Cf) Pen	80 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Lic	00074-0124-02	Non-Pill Product
Humira(Cf) Pen Crohn'S-Uc-Hs	80 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Lic	00074-0124-03	Non-Pill Product
Humira(Cf) Pen Pediatric Uc	80 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Lic	00074-0124-04	Non-Pill Product
Humira(Cf) Pen Psor-Uv-Adol Hs	80 mg/0.8 mL (x 1)-40 mg/0.4 mL (x 2)	Pen Injector Kit	Abbvie Us Lic	00074-1539-03	Non-Pill Product
Hydroxychloroquine Sulfate	100 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0561-01	100 EA \$19.80 \$0.20
Hydroxychloroquine Sulfate	100 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0133-01	100 EA \$25.74 \$0.26
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0485-01	100 EA \$39.60 \$0.40
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Ahp	68084-0269-01	100 EA \$234.00 \$0.24
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Amneal Pharmace	69238-1544-01	100 EA \$39.60 \$0.40
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Bayshore Pharma	76385-0144-01	100 EA \$61.50 \$0.62
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0721-01	100 EA \$62.14 \$0.62
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Jubilant Cadist	59746-0780-01	100 EA \$62.14 \$0.62
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-7046-06	50 EA \$75.76 \$1.52
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0777-10	100 EA \$435.00 \$4.35
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Mylan Instituti	42292-0011-06	50 EA \$174.48 \$3.49
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Northstar Rx Lj	16714-0110-01	100 EA \$150.67 \$1.51
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Prasco Labs	66993-0057-02	100 EA \$144.14 \$1.44
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Qualient Pharma	82009-0045-05	500 EA \$391.42 \$0.78
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Ranbaxy/Sun Pha	63304-0296-01	100 EA \$65.40 \$0.65
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Rising Pharm	16571-0687-01	100 EA \$102.00 \$1.02
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Sandoz	00781-5994-01	100 EA \$102.00 \$1.02
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Sun Pharmaceuti	57664-0761-88	100 EA \$65.40 \$0.65
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Teva Usa	00093-2401-01	100 EA \$392.40 \$3.92
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0096-01	100 EA \$82.40 \$0.82
Hydroxychloroquine Sulfate	300 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0562-01	100 EA \$59.40 \$0.59
Hydroxychloroquine Sulfate	300 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0132-01	100 EA \$77.22 \$0.77
Hydroxychloroquine Sulfate	400 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0563-01	100 EA \$79.20 \$0.79
Hydroxychloroquine Sulfate	400 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0131-01	100 EA \$102.96 \$1.03
Hydroxychloroquine Sulfate		Powder	Medisca Inc.	38779-1352-05	Non-Pill Product
Hydroxychloroquine Sulfate		Powder	Professional Co	51927-2136-00	Non-Pill Product
Hydroxychloroquine Sulfate		Powder	Spectrum	49452-3625-01	Non-Pill Product
Hyrimoz	40 mg/0.8 mL	Syringe	Cordavis Limite	83457-0103-01	Non-Pill Product
Hyrimoz Pen	40 mg/0.8 mL	Pen Injector	Cordavis Limite	83457-0102-01	Non-Pill Product
Hyrimoz(Cf)	10 mg/0.1 mL	Syringe	Sandoz	61314-0509-64	Non-Pill Product
Hyrimoz(Cf)	20 mg/0.2 mL	Syringe	Sandoz	61314-0476-64	Non-Pill Product
Hyrimoz(Cf)	40 mg/0.4 mL	Syringe	Sandoz	61314-0473-64	Non-Pill Product
Hyrimoz(Cf)	40 mg/0.4 mL	Syringe	Cordavis Limite	83457-0101-01	Non-Pill Product
Hyrimoz(Cf) Pediatric Crohn'S	80 mg/0.8 mL	Syringe	Sandoz	61314-0454-68	Non-Pill Product
Hyrimoz(Cf) Pediatric Crohn'S	80 mg/0.8 mL-40 mg/0.4 mL	Syringe	Sandoz	61314-0531-64	Non-Pill Product
Hyrimoz(Cf) Pen	40 mg/0.4 mL	Pen Injector	Sandoz	61314-0473-20	Non-Pill Product
Hyrimoz(Cf) Pen	80 mg/0.8 mL	Pen Injector	Sandoz	61314-0454-20	Non-Pill Product
Hyrimoz(Cf) Pen	40 mg/0.4 mL	Pen Injector	Cordavis Limite	83457-0100-01	Non-Pill Product
Hyrimoz(Cf) Pen Crohn-Uc Start	80 mg/0.8 mL	Pen Injector	Sandoz	61314-0454-36	Non-Pill Product
Hyrimoz(Cf) Pen Psoriasis	80 mg/0.8 mL (x 1)-40 mg/0.4 mL (x 2)	Pen Injector	Sandoz	61314-0517-36	Non-Pill Product
Idacio(Cf)	40 mg/0.8 mL	Syringe Kit	Fresenius Kabi	65219-0556-18	Non-Pill Product
Idacio(Cf) Pen	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Fresenius Kabi	65219-0554-08	Non-Pill Product
Idacio(Cf) Pen Crohn'S-Uc	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Fresenius Kabi	65219-0554-38	Non-Pill Product
Idacio(Cf) Pen Psoriasis	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Fresenius Kabi	65219-0554-28	Non-Pill Product
Imuran	50 mg	Tablet	Sebela Pharmace	54766-0590-10	100 EA \$1,007.34 \$10.07
Inflectra	100 mg	Vial	Pfizer Us Pharm	00069-0809-01	Non-Pill Product
Infliximab	100 mg	Vial	Janssen Biotech	57894-0160-01	Non-Pill Product
Joenia	70 mg	Tablet	Pharming Health	71274-0170-60	60 EA \$54,000.00 \$900.00
Kesimpta Pen	20 mg/0.4 mL	Pen Injector	Novartis	00078-1007-68	Non-Pill Product
Kevzara	150 mg/1.14 mL	Pen Injector	Sanofi-Aventis	00024-5920-01	Non-Pill Product
Kevzara	200 mg/1.14 mL	Pen Injector	Sanofi-Aventis	00024-5922-01	Non-Pill Product
Kevzara	150 mg/1.14 mL	Syringe	Sanofi-Aventis	00024-5908-01	Non-Pill Product
Kevzara	200 mg/1.14 mL	Syringe	Sanofi-Aventis	00024-5910-01	Non-Pill Product
Kineret	100 mg/0.67 mL	Syringe	Sobi-Swedish Or	66658-0234-07	Non-Pill Product
Lefluniclo	20 mg-1 %	Kit, Gel And Tablet	V2 Pharma	72835-0602-02	Non-Pill Product
Leflunomide	10 mg	Tablet	Alembic Pharmac	62332-0061-30	30 EA \$180.00 \$6.00
Leflunomide	10 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2502-01	30 EA \$96.00 \$3.20
Leflunomide	10 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0348-30	30 EA \$26.40 \$0.88
Leflunomide	10 mg	Tablet	Avet Pharmaceut	23155-0043-03	30 EA \$26.40 \$0.88
Leflunomide	10 mg	Tablet	Burel Pharmaceu	35573-0447-30	30 EA \$26.40 \$0.88
Leflunomide	10 mg	Tablet	Kvk-Tech, Inc.	10702-0277-03	30 EA \$24.00 \$0.80
Leflunomide	10 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	70748-0129-06	30 EA \$18.00 \$0.60
Leflunomide	10 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1157-03	30 EA \$39.36 \$1.31
Leflunomide	20 mg	Tablet	Alembic Pharmac	62332-0062-30	30 EA \$180.00 \$6.00
Leflunomide	20 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2503-01	30 EA \$99.60 \$3.32
Leflunomide	20 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0349-30	30 EA \$26.40 \$0.88
Leflunomide	20 mg	Tablet	Avet Pharmaceut	23155-0044-03	30 EA \$26.40 \$0.88
Leflunomide	20 mg	Tablet	Burel Pharmaceu	35573-0448-30	30 EA \$26.40 \$0.88
Leflunomide	20 mg	Tablet	Kvk-Tech, Inc.	10702-0278-03	30 EA \$24.00 \$0.80
Leflunomide	20 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	70748-0130-06	30 EA \$18.00 \$0.60
Leflunomide	20 mg	Tablet	Winthrop Us	00955-1737-30	30 EA \$180.00 \$6.00
Leflunomide	20 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1158-03	30 EA \$39.36 \$1.31
Leflunomide	100 %	Powder	Darmerica Llc	71052-0260-25	Non-Pill Product
Lemtrada	12 mg/1.2 mL	Vial	Genzyme	58468-0200-01	Non-Pill Product

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Lenalidomide 2.5 mg Capsule	Alvogen Inc	47781-0483-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 2.5 mg Capsule	Apotex Corp	60505-4532-02	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 2.5 mg Capsule	Aurobindo Pharm	59651-0342-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 2.5 mg Capsule	Camber Pharmace	31722-0257-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 2.5 mg Capsule	Cipla Usa, Inc.	69097-0604-73	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 2.5 mg Capsule	Dr.Reddy'S Lab	43598-0516-63	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 2.5 mg Capsule	Mylan	00378-1935-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 2.5 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	63304-0041-27	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 2.5 mg Capsule	Teva Pharm	00480-1241-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 2.5 mg Capsule	Zydus Pharmaceu	70710-1030-07	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 5 mg Capsule	Alvogen Inc	47781-0484-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 5 mg Capsule	Apotex Corp	60505-4533-02	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 5 mg Capsule	Aurobindo Pharm	59651-0343-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 5 mg Capsule	Camber Pharmace	31722-0258-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 5 mg Capsule	Cipla Usa, Inc.	69097-0381-73	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 5 mg Capsule	Dr.Reddy'S Lab	43598-0511-63	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 5 mg Capsule	Mylan	00378-1936-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 5 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	63304-0042-27	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 5 mg Capsule	Teva Pharm	00480-1242-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 5 mg Capsule	Zydus Pharmaceu	70710-1031-07	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 10 mg Capsule	Alvogen Inc	47781-0485-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 10 mg Capsule	Apotex Corp	60505-4534-02	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 10 mg Capsule	Aurobindo Pharm	59651-0344-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 10 mg Capsule	Camber Pharmace	31722-0259-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 10 mg Capsule	Cipla Usa, Inc.	69097-0382-73	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 10 mg Capsule	Dr.Reddy'S Lab	43598-0512-63	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 10 mg Capsule	Mylan	00378-1937-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 10 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	63304-0043-27	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 10 mg Capsule	Teva Pharm	00480-1243-28	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 10 mg Capsule	Zydus Pharmaceu	70710-1032-07	28 EA	\$24,188.83	\$863.89
Lenalidomide 15 mg Capsule	Alvogen Inc	47781-0486-77	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 15 mg Capsule	Apotex Corp	60505-4535-02	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 15 mg Capsule	Aurobindo Pharm	59651-0345-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 15 mg Capsule	Camber Pharmace	31722-0260-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 15 mg Capsule	Cipla Usa, Inc.	69097-0383-81	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 15 mg Capsule	Dr.Reddy'S Lab	43598-0513-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 15 mg Capsule	Mylan	00378-1941-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 15 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	63304-0044-22	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 15 mg Capsule	Teva Pharm	00480-1244-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 15 mg Capsule	Zydus Pharmaceu	70710-1033-08	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 20 mg Capsule	Alvogen Inc	47781-0487-77	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 20 mg Capsule	Apotex Corp	60505-4536-02	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 20 mg Capsule	Aurobindo Pharm	59651-0346-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 20 mg Capsule	Camber Pharmace	31722-0261-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 20 mg Capsule	Cipla Usa, Inc.	69097-0384-81	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 20 mg Capsule	Dr.Reddy'S Lab	43598-0514-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 20 mg Capsule	Mylan	00378-1942-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 20 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	63304-0045-22	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 20 mg Capsule	Teva Pharm	00480-1245-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 20 mg Capsule	Zydus Pharmaceu	70710-1034-08	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 25 mg Capsule	Alvogen Inc	47781-0488-77	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 25 mg Capsule	Apotex Corp	60505-4537-02	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 25 mg Capsule	Aurobindo Pharm	59651-0347-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 25 mg Capsule	Camber Pharmace	31722-0262-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 25 mg Capsule	Cipla Usa, Inc.	69097-0385-81	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 25 mg Capsule	Dr.Reddy'S Lab	43598-0515-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 25 mg Capsule	Mylan	00378-1940-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 25 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	63304-0046-22	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 25 mg Capsule	Teva Pharm	00480-1246-21	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Lenalidomide 25 mg Capsule	Zydus Pharmaceu	70710-1035-08	21 EA	\$18,141.65	\$863.89
Mayzent 0.25 mg Tablet	Novartis	00078-0979-50	28 EA	\$2,585.50	\$92.34
Mayzent 1 mg Tablet	Novartis	00078-1014-15	30 EA	\$11,080.72	\$369.36
Mayzent 2 mg Tablet	Novartis	00078-0986-15	30 EA	\$11,080.72	\$369.36
Mayzent 0.25 mg (7 tabs) Tablet, Dose Pk	Novartis	00078-0979-89	7 EA	\$646.38	\$92.34
Methotrexate 2.5 mg Tablet	Accord Healthca	16729-0486-01	100 EA	\$37.20	\$0.37
Methotrexate 2.5 mg Tablet	Amneal Pharmace	69238-1423-01	100 EA	\$37.20	\$0.37
Methotrexate 2.5 mg Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0182-01	100 EA	\$66.00	\$0.66
Methotrexate 2.5 mg Tablet	Chartwell Rx LI	62135-0772-35	36 EA	\$302.40	\$8.40
Methotrexate 2.5 mg Tablet	Major Pharmaceu	00904-7141-10	20 EA	\$71.58	\$3.58
Methotrexate 2.5 mg Tablet	Mylan	00378-0014-01	100 EA	\$282.54	\$2.83
Methotrexate 2.5 mg Tablet	Mylan Instituti	51079-0670-05	20 EA	\$66.48	\$3.32
Methotrexate 2.5 mg Tablet	Roxane/West-War	00054-4550-15	36 EA	\$78.00	\$2.17
Methotrexate 2.5 mg Tablet	Sun Pharma Glob	47335-0235-96	36 EA	\$23.76	\$0.66
Methotrexate 2.5 mg Tablet	Teva Usa	00555-0572-35	36 EA	\$36.11	\$1.00
Methotrexate 2.5 mg Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0775-01	100 EA	\$66.74	\$0.67
Methotrexate 25 mg/mL Vial	App/Fresenius K	63323-0123-02			Non-Pill Product
Methotrexate 25 mg/mL Vial	Hospira-Novaplu	61703-0350-10			Non-Pill Product
Methotrexate 25 mg/mL Vial	Hospira/Pfizer	61703-0350-38			Non-Pill Product
Methotrexate 1 gram Vial	App/Fresenius K	63323-0122-50			Non-Pill Product
Methotrexate 1 gram Vial	Fresenius/Novap	63323-0122-59			Non-Pill Product
Methotrexate 1 gram Vial	West-Ward/Hi-No	00143-9367-01			Non-Pill Product
Methotrexate 1 gram Vial	West-Ward/Hikma	00143-9830-01			Non-Pill Product
Methotrexate Sodium 25 mg/mL Vial	Accord Healthca	16729-0277-30			Non-Pill Product
Methotrexate Sodium 25 mg/mL Vial	App/Fresenius K	63323-0121-08			Non-Pill Product
Methotrexate Sodium 25 mg/mL Vial	Hosp/Pliz-Premi	61703-0124-40			Non-Pill Product

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Methotrexate Sodium	25 mg/mL	Vial	Hospira-Novaplu	61703-0408-25			Non-Pill Product
Methotrexate Sodium	25 mg/mL	Vial	Hospira/Pfizer	61703-0408-41			Non-Pill Product
Methotrexate Sodium	25 mg/mL	Vial	Mylan Instituti	67457-0480-40			Non-Pill Product
Methotrexate Sodium	25 mg/mL	Vial	Teva Parenteral	00703-3671-01			Non-Pill Product
Methotrexate Sodium	25 mg/mL	Vial	West-Ward/Hikma	00143-9519-10			Non-Pill Product
Neoral	25 mg	Capsule	Novartis	00078-0246-15	30 EA	\$93.59	\$3.12
Neoral	100 mg	Capsule	Novartis	00078-0248-15	30 EA	\$373.98	\$12.47
Neoral	100 mg/mL	Solution, Oral	Novartis	00078-0274-22			Non-Pill Product
Ocrevus	300 mg/10 mL	Vial	Genentech, Inc.	50242-0150-01			Non-Pill Product
Olumiant	1 mg	Tablet	Eli Lilly & Co.	00002-4732-30	30 EA	\$3,146.40	\$104.88
Olumiant	2 mg	Tablet	Eli Lilly & Co.	00002-4182-30	30 EA	\$3,146.40	\$104.88
Olumiant	4 mg	Tablet	Eli Lilly & Co.	00002-4479-30	30 EA	\$6,292.80	\$209.76
Orencia	50 mg/0.4 mL	Syringe	Bms Primarycare	00003-2814-11			Non-Pill Product
Orencia	87.5 mg/0.7 mL	Syringe	Bms Primarycare	00003-2818-11			Non-Pill Product
Orencia	125 mg/mL	Syringe	Bms Primarycare	00003-2188-11			Non-Pill Product
Orencia	250 mg	Vial	Bms Primarycare	00003-2187-13			Non-Pill Product
Orencia Clickject	125 mg/mL	Auto-Injector	Bms Primarycare	00003-2188-51			Non-Pill Product
Otezla	30 mg	Tablet	Amgen	55513-0137-60	60 EA	\$5,520.58	\$92.01
Otezla	10 mg (4)-20 mg (4)-30 mg (47)	Tablet, Dose Pk	Amgen	55513-0369-55	55 EA	\$5,520.58	\$100.37
Otrexup	10 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares/Otter	54436-0010-04			Non-Pill Product
Otrexup	12.5 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares/Otter	54436-0012-04			Non-Pill Product
Otrexup	15 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares/Otter	54436-0015-04			Non-Pill Product
Otrexup	17.5 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares/Otter	54436-0017-04			Non-Pill Product
Otrexup	20 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares/Otter	54436-0020-04			Non-Pill Product
Otrexup	22.5 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares/Otter	54436-0022-04			Non-Pill Product
Otrexup	25 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares/Otter	54436-0025-04			Non-Pill Product
Plaquenil	200 mg	Tablet	Concordia Pharm	59212-0562-11	100 EA	\$18.11	\$0.18
Plegriby	63 mcg/0.5 mL (1)-94 mcg/0.5 mL (1)	Syringe	Biogen-Idec	64406-0016-01			Non-Pill Product
Plegriby	125 mcg/0.5 mL	Syringe	Biogen-Idec	64406-0017-01			Non-Pill Product
Plegriby Pen	63 mcg/0.5 mL (1)-94 mcg/0.5 mL (1)	Pen Injector	Biogen-Idec	64406-0012-01			Non-Pill Product
Plegriby Pen	125 mcg/0.5 mL	Pen Injector	Biogen-Idec	64406-0011-01			Non-Pill Product
Pomalyst	1 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0501-21	21 EA	\$25,968.41	\$1,236.59
Pomalyst	2 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0502-21	21 EA	\$25,968.41	\$1,236.59
Pomalyst	3 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0503-21	21 EA	\$25,968.41	\$1,236.59
Pomalyst	4 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0504-21	21 EA	\$25,968.41	\$1,236.59
Ponvory	20 mg	Tablet	Janssen Pharm.	50458-0720-30	30 EA	\$10,939.69	\$364.66
Ponvory	2 mg(2)-3 mg(2)-4 mg(2)-5 mg-6 mg-7 mg-8 mg-9 mg-10 mg(3)	Tablet, Dose Pk	Janssen Pharm.	50458-0707-14	14 EA	\$5,105.18	\$364.66
Proleukin	22 million unit	Vial	Clinigen Group	76310-0022-01			Non-Pill Product
Rasuvo	7.5 mg/0.15 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0505-04			Non-Pill Product
Rasuvo	10 mg/0.2 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0510-04			Non-Pill Product
Rasuvo	12.5 mg/0.25 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0515-04			Non-Pill Product
Rasuvo	15 mg/0.3 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0520-04			Non-Pill Product
Rasuvo	17.5 mg/0.35 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0525-04			Non-Pill Product
Rasuvo	20 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0530-04			Non-Pill Product
Rasuvo	22.5 mg/0.45 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0535-04			Non-Pill Product
Rasuvo	25 mg/0.5 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0540-04			Non-Pill Product
Rasuvo	30 mg/0.6 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0550-04			Non-Pill Product
Rebif	8.8 mcg/0.2 mL (6) - 22 mcg/0.5 mL (6)	Syringe	Emd Serono, Inc	44087-8822-01			Non-Pill Product
Rebif	22 mcg/0.5 mL	Syringe	Emd Serono, Inc	44087-0022-03			Non-Pill Product
Rebif	44 mcg/0.5 mL	Syringe	Emd Serono, Inc	44087-0044-03			Non-Pill Product
Rebif Rebidose	8.8 mcg/0.2 mL (6) - 22 mcg/0.5 mL (6)	Pen Injector	Emd Serono, Inc	44087-0188-01			Non-Pill Product
Rebif Rebidose	22 mcg/0.5 mL	Pen Injector	Emd Serono, Inc	44087-3322-01			Non-Pill Product
Rebif Rebidose	44 mcg/0.5 mL	Pen Injector	Emd Serono, Inc	44087-3344-01			Non-Pill Product
Reditrex	7.5 mg/0.3 mL	Syringe	Cumberland Phar	66220-0807-22			Non-Pill Product
Reditrex	10 mg/0.4 mL	Syringe	Cumberland Phar	66220-0810-22			Non-Pill Product
Reditrex	12.5 mg/0.5 mL	Syringe	Cumberland Phar	66220-0812-22			Non-Pill Product
Reditrex	15 mg/0.6 mL	Syringe	Cumberland Phar	66220-0815-22			Non-Pill Product
Reditrex	17.5 mg/0.7 mL	Syringe	Cumberland Phar	66220-0817-22			Non-Pill Product
Reditrex	20 mg/0.8 mL	Syringe	Cumberland Phar	66220-0820-22			Non-Pill Product
Reditrex	22.5 mg/0.9 mL	Syringe	Cumberland Phar	66220-0822-22			Non-Pill Product
Reditrex	25 mg/mL	Syringe	Cumberland Phar	66220-0825-22			Non-Pill Product
Remicade	100 mg	Vial	Janssen Biotech	57894-0030-01			Non-Pill Product
Renflexis	100 mg	Vial	Merck Sharp & D	00006-4305-02			Non-Pill Product
Renflexis	100 mg	Vial	Organon Lic	78206-0162-01			Non-Pill Product
Revlimid	2.5 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0402-28	28 EA	\$27,996.34	\$999.87
Revlimid	5 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0405-28	28 EA	\$27,996.34	\$999.87
Revlimid	10 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0410-28	28 EA	\$27,996.34	\$999.87
Revlimid	15 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0415-21	21 EA	\$20,997.28	\$999.87
Revlimid	20 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0420-21	21 EA	\$20,997.28	\$999.87
Revlimid	25 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0425-21	21 EA	\$20,997.28	\$999.87
Ridaura	3 mg	Capsule	Sebela Pharmace	54766-0093-06	60 EA	\$1,789.79	\$29.83
Rinvoq	15 mg	Tablet, Ext. Rel.	Abbvie Us Lic	00074-2306-30	30 EA	\$7,349.95	\$245.00
Rinvoq	30 mg	Tablet, Ext. Rel.	Abbvie Us Lic	00074-2310-30	30 EA	\$7,349.95	\$245.00
Rinvoq	45 mg	Tablet, Ext. Rel.	Abbvie Us Lic	00074-1043-28	28 EA	\$13,719.77	\$489.99
Rystiggo	280 mg/2 mL (140 mg/mL)	Vial	Ucb Pharma	50474-0980-79			Non-Pill Product
Sandimmune	25 mg	Capsule	Novartis	00078-0240-15	30 EA	\$152.16	\$5.07
Sandimmune	100 mg	Capsule	Novartis	00078-0241-15	30 EA	\$607.32	\$20.24
Sandimmune	250 mg/5 mL	Ampul	Novartis	00078-0109-01			Non-Pill Product
Sandimmune	100 mg/mL	Solution, Oral	Novartis	00078-0110-22			Non-Pill Product
Simponi	50 mg/0.5 mL	Pen Injector	Janssen Biotech	57894-0070-02			Non-Pill Product
Simponi	100 mg/mL	Pen Injector	Janssen Biotech	57894-0071-02			Non-Pill Product
Simponi	50 mg/0.5 mL	Syringe	Janssen Biotech	57894-0070-01			Non-Pill Product
Simponi	100 mg/mL	Syringe	Janssen Biotech	57894-0071-01			Non-Pill Product
Simponi Aria	50 mg/4 mL (12.5 mg/mL)	Vial	Janssen Biotech	57894-0350-01			Non-Pill Product
Stelara	45 mg/0.5 mL	Syringe	Janssen Biotech	57894-0060-03			Non-Pill Product

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Stelara	90 mg/mL	Syringe	Janssen Biotech	57894-0061-03		Non-Pill Product	
Stelara	45 mg/0.5 mL	Vial	Janssen Biotech	57894-0060-02		Non-Pill Product	
Stelara	130 mg/26 mL	Vial	Janssen Biotech	57894-0054-27		Non-Pill Product	
Tascenso Odt	0.25 mg	Tablet, Disintegrating	Cycle Pharmaceu	70709-0062-30	30 EA	\$12,507.59	\$416.92
Tascenso Odt	0.5 mg	Tablet, Disintegrating	Cycle Pharmaceu	70709-0065-30	30 EA	\$12,507.59	\$416.92
Tecfidera	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Biogen-Idec	64406-0005-01	14 EA	\$2,518.70	\$179.91
Tecfidera	120 mg (14)-240 mg (46)	Capsule, Del. Rel.	Biogen-Idec	64406-0007-03	60 EA	\$10,794.13	\$179.90
Tecfidera	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Biogen-Idec	64406-0006-02	60 EA	\$10,794.13	\$179.90
Teriflunomide	7 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0399-10	30 EA	\$108.36	\$3.61
Teriflunomide	7 mg	Tablet	Alembic Pharmac	62332-0313-30	30 EA	\$54.18	\$1.81
Teriflunomide	7 mg	Tablet	Amneal Pharmace	69238-1303-06	28 EA	\$36.00	\$1.29
Teriflunomide	7 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-4477-03	30 EA	\$2,470.54	\$82.35
Teriflunomide	7 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0054-30	30 EA	\$39.00	\$1.30
Teriflunomide	7 mg	Tablet	Biocon Pharma I	70377-0017-11	30 EA	\$96.00	\$3.20
Teriflunomide	7 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0246-30	30 EA	\$60.00	\$2.00
Teriflunomide	7 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0282-30	30 EA	\$118.38	\$3.95
Teriflunomide	7 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0423-30	30 EA	\$135.00	\$4.50
Teriflunomide	7 mg	Tablet	Sandoz	00781-5747-31	30 EA	\$300.00	\$10.00
Teriflunomide	7 mg	Tablet	Teva Pharm	00480-3157-56	30 EA	\$494.11	\$16.47
Teriflunomide	7 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1114-03	30 EA	\$90.00	\$3.00
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0400-10	30 EA	\$108.36	\$3.61
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Alembic Pharmac	62332-0314-30	30 EA	\$54.18	\$1.81
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Amneal Pharmace	69238-1304-06	28 EA	\$36.00	\$1.29
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-4478-03	30 EA	\$2,470.54	\$82.35
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0055-30	30 EA	\$39.00	\$1.30
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Biocon Pharma I	70377-0018-11	30 EA	\$96.00	\$3.20
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0247-30	30 EA	\$60.00	\$2.00
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0281-30	30 EA	\$118.38	\$3.95
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0424-30	30 EA	\$135.00	\$4.50
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Sandoz	00781-5755-31	30 EA	\$300.00	\$10.00
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Sola Pharmaceut	70512-0851-28	28 EA	\$2,167.13	\$77.40
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Teva Pharm	00480-3156-56	30 EA	\$494.11	\$16.47
Teriflunomide	14 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1115-03	30 EA	\$90.00	\$3.00
Thalomid	50 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0205-14	28 EA	\$5,742.30	\$205.08
Thalomid	100 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0210-15	28 EA	\$9,320.90	\$332.89
Thalomid	150 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0215-13	28 EA	\$9,966.34	\$355.94
Thalomid	200 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0220-16	28 EA	\$10,612.20	\$379.01
Tofacitinib Citrate	100 %	Powder	Ax Pharmaceutic	73377-0084-03		Non-Pill Product	
Trexall	5 mg	Tablet	Teva Women'S He	51285-0366-01	30 EA	\$693.84	\$23.13
Trexall	7.5 mg	Tablet	Teva Women'S He	51285-0367-01	30 EA	\$1,040.64	\$34.69
Trexall	10 mg	Tablet	Teva Women'S He	51285-0368-01	30 EA	\$1,387.44	\$46.25
Trexall	15 mg	Tablet	Teva Women'S He	51285-0369-01	30 EA	\$2,081.28	\$69.38
Tysabri	300 mg/15 mL	Vial	Biogen-Idec	64406-0008-01		Non-Pill Product	
Uplizna	100 mg/10 mL (10 mg/mL)	Vial	Horizon Therape	75987-0150-03		Non-Pill Product	
Vumerity	231 mg	Capsule, Del. Rel.	Biogen-Idec	64406-0020-03	120 EA	\$9,913.88	\$82.62
Vyvgart	400 mg/20 mL (20 mg/mL)	Vial	Argenx Us, Inc	73475-3041-05		Non-Pill Product	
Vyvgart Hytrulo	1,008 mg-11,200 unit/5.6 mL (180 mg-2,000 unit/mL)	Vial	Argenx Us, Inc	73475-3102-03		Non-Pill Product	
Xatmep	2.5 mg/mL	Solution, Oral	Azurity Pharmac	52652-2001-06		Non-Pill Product	
Xeljanz	5 mg	Tablet	Pfizer Us Pharm	00069-1001-01	60 EA	\$6,616.52	\$110.28
Xeljanz	10 mg	Tablet	Pfizer Us Pharm	00069-1002-01	60 EA	\$6,616.52	\$110.28
Xeljanz	1 mg/mL	Solution, Oral	Pfizer Us Pharm	00069-1029-02		Non-Pill Product	
Xeljanz Xr	11 mg	Tablet, Ext. Rel.	Pfizer Us Pharm	00069-0501-30	30 EA	\$6,616.52	\$220.55
Xeljanz Xr	22 mg	Tablet, Ext. Rel.	Pfizer Us Pharm	00069-0502-30	30 EA	\$6,616.52	\$220.55
Yuflyma(Cf)	40 mg/0.4 mL	Syringe Kit	Celltrion Usa,	72606-0030-06		Non-Pill Product	
Yuflyma(Cf) Autoinjector	40 mg/0.4 mL	Auto-Injector Kit	Celltrion Usa,	72606-0030-09		Non-Pill Product	
Yusimry(Cf) Pen	40 mg/0.8 mL	Pen Injector	Coherus Bioscie	70114-0220-02		Non-Pill Product	
Zeposia	0.92 mg	Capsule	Celgene/Bms	59572-0820-30	30 EA	\$10,063.99	\$335.47
Zeposia	0.23 mg (4)-0.46 mg (3)	Capsule, Dose Pk	Celgene/Bms	59572-0810-07	7 EA	\$2,348.28	\$335.47
Zeposia	0.23 mg (4)-0.46 mg (3)-0.92 mg (21)	Capsule, Dose Pk	Celgene/Bms	59572-0890-28	28 EA	\$9,393.07	\$335.47

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>